الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 9 فروری 2001ء - 14 ذیقعدہ 1421 ہجری - 9 - تلخ 1380 مش جلد 51-86 نمبر 34

رحیم خدا سے دعا

حضرت عبداللہؓ بیان کرتے ہیں کہ جب سورۃ نصر نازل ہوئی تو حضورؐ کثرت سے یہ دعا کرتے تھے۔
اے اللہ تو پاک ہے اور حمد والا ہے اے اللہ تو مجھے بخش دے یقیناً تو تو اب اور رحیم ہے۔

(مسند احمد حدیث 3500)

یوم مصلح موعود